GUAM POWER AUTHORITY



ATURIDÅT ILEKTRESEDÅT GUAHAN P.O.BOX 2977 • AGANA, GUAM U.S.A. 96932-2977

March 19, 2018

AMENDMENT NO.: IV

TO

INVITATION FOR MULTI-STEP BID NO.: GPA-008-18

FOR

SUPPLY OF DIESEL FUEL OIL NO. 2

Prospective Bidders are hereby notified of the following changes and response to inquiry received from IP&E Holding, LLC. dba: IP&E Guam dated 03/13/2018:

CHANGES:

1. Change in Table 1, Bid Milestone:

Bid Process Milestones		From	То
Bid Announcement		11/16/2017	01/16/2018
Pre-Bid Conference (Non-mandatory)		11/30/2017 (10:00 am)	
Site Visit (Non-mandatory)		11/30/2017 (1:30 pm)	
Submit Questions		11/16/2017	04/06/2018
Cut Off Date for Receipt of Questions		04/06/2018	
GPA Review and Answer Questions		11/16/2017	04/20/2018
Vendor Prepare Bids		11/16/2017	05/04/2018
Cut Off Date for Receipt of Proposals (Technical and Price		05/04/2018	
Proposals)		2:00 P.M. Guam Time	
EVALUATION	Technical Proposal (Bid) Evaluation		
Step One:		05/14/2018	05/18/2018
	Notify Qualified Bidders		-
		05/21/2018	05/25/2018
Price Proposal Opening		06/12/2018	
		2:00 PM Guam Time	
EVALUATION	Price Proposal Evaluation		
Step Two:		06/13/2018	06/20/2018
Approvals		TBA	
Notice of Intent to Award		TBA	
Contract Signing		TBA	
Contract Mobilization		TBA	
Contract Comm	encement	,	

IP&E Holding, LLC. dba: IP&E Guam inquiry dated 03/13/18:

QUESTION:

Section 4 of the contract's volume specifications references DES (Delivered Ex-Ship) provisions. In lieu
of DES, please advise if the contractor may likewise supply the diesel fuel via tank-to-tank transfer from
stock already on-shore. This requested option would alleviate GPA notice lead time and allows the
contractor to provide fuel immediately if available on-shore.

ANSWER:

Amendment to the bid package will be forthcoming to reflect the changes to Section 4 of the contract and other parts of the bid specification.

ExxonMobil Asia Pacific Pte. Ltd. inquiry dated 03/03/18:

QUESTION:

When would the amendment to this bid (GPA-008-18) be made as GPA has determined the bid for Diesel Fuel Oil No. 2 delivery services (GPA-006-18) cancelled?

ANSWER:

Amendment to GPA-008-18 the bid package will be forthcoming to reflect the changes to the bid specification.

QUESTION:

Would GPA confirm if the loading rack available at Tristar is top or bottom loading?

ANSWER:

Loading rack at Tristar is bottom loading. However, amendment to GPA-008-18 will be forthcoming to reflect the changes to the bid specification that will require Contractor to utilize its own loading rack facility.

QUESTION:

Would GPA confirm if all Diesel Fuel No. 2 will be loaded out of Tristar terminal?

ANSWER:

Amendment to GPA-008-18 will be forthcoming to reflect the changes to the bid specification that will require Contractor to load and deliver utilizing its own loading rack facility.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

JOHN M. BENAVENTE, P.E.

General Manager